UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 222/TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 06 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Hệ

thống thư điện tử công vụ tỉnh Điện Biên

Kính gửi: Các Nhà thầu tham gia dự thầu Gói thầu thuê

dịch vụ công nghệ thông tin: Hệ thống thư điện

tử công vụ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-STTTT ngày 05/02/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Thuê

dịch vụ công nghệ thông tin: Hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh Điện Biên” thuộc

Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh

Điện Biên.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông tin kết quả lựa chọn nhà

thầu như sau:

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

Tên nhà thầu: Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (Loại hình doanh

nghiệp: Công ty TNHH)

Địa chỉ: Tòa nhà VNPT, số 57 phố Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng Hạ,

quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 04.37741091    Fax: 04.37741093

Đại diện: Ông Huỳnh Quang Liêm

Chức vụ: Tổng giám đốc Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam

Đơn vị thực hiện ủy quyền: Viễn thông Điện Biên.

Tài khoản: 8900201001655 tại ngân hàng Nông nghiệp & Phát triển nông

thôn tỉnh Điện Biên.

Mã số thuế: 5600175850.

Đại diện ông: Lê Anh Tuấn        Chức vụ: Giám đốc Viễn thông Điện Biên.

2

(Theo Giấy ủy quyền số: 518/GUQ-VNPT-PCTT ngày 17/01/2024 của Ông

Huỳnh Quang Liêm – Tổng Giám đốc Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam).

2. Giá trúng thầu: 1.754.000.000 đồng (Một tỷ, bẩy trăm năm mươi tư triệu

đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 1095 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu

lực.

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

- Các thông tin khác: Không

5. Danh sách nhà thầu không được chọn

- Không có

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2024-03-12T17:04:05+0700